CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA DANIEL ALEJANDRO MAÑUNGA 
GAVIRIA-

1.061.784.737

OBJETO “CONSTRUCCION, ADECUACION Y/O MEJORAMIENTO 
DE LAS REDES DEL ALCANTARILLADO BARRIO 
OBRERO, CABECERA MUNICIPAL DE BOLIVAR 
CAUCA.”

VALOR SETENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($75.889.497,00).

PLAZO HASTA EL 19 DE DICIEMBRE DE 2021 A PARTIR DE LA
SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO.

C DP NO 320 DEL 12 DE NOVIEMBRE DE 2021.

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE 
RENTAS Y GASTOS 
VIGENCIA

C O D I G O

2021 3.4.1.02 COFINANCIACION Y CONVENIOS

[...]

autorización escrita por eí contratante, si por alguna circunstancia hiciera obra adicional 
sin la autorización precitada, la parte contratante no estará obligado a cancelar el valor de 
la misma. CLAUSULA SEGUNDA. VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO; El 
valor total del presente contrato corresponde a la suma SETENTA Y CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($75.889.497,00). Suma que será cancelada de Ja siguiente manera; Un 
pago inicial, correspondiente a! cincuenta por ciento (60%) del valor total del contrato en 
calidad de anticipo, previo cumplimiento de requisitos de legalización y ejecución; y, 
aprobación del plan de inversión;